
Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 26932 на приобретение Сирдарё вилоят 
Боёвут туман Маданият МФЙ Донишманд кучаси

Способ проведения электронный

Дата 21.02.2022

Время рассмотрения 10.02.2022 09:04

Конкурсная комиссия Сирдаре минтакавий йулларга буюртмачи хизмати давлат унитар корхонаси, (Далее – 
Комиссия) в составе:

Председатель комиссии BAZAROV ZOYIR RUSTAM O‘G‘LI
Председател 
Комиссии

Комиссия 
раиси

Член комиссии ABDUMO‘MINOV ANVAR BAXODIR 
O‘G‘LI Член комиссии Комиссия 

аъзоси

Секретарь комиссии ISLAMOV DILMUROD 
ABDUSATTOROVICH Котиб комиссии Комиссия 

котиби

Член комиссии XUDOYBERDIYEV URAZALI 
NARZULLAYEVICH Член комисси Комиссия 

азоси

Член комиссии TADJIKULOV ZOXIDJON 
RAVSHANBEKOVICH Член комиссии Комиссия 

азоси

Член комиссии USAROV FAXRIDDIN 
XAYDAROVICH Член комиссии Комиссия 

аъзоси

Член комиссии KULTAYEV MIRZABEK 
TILLABEKOVICH Член комиссии Комиссия 

котиби

Член комиссии TANIYEV SHERALI 
ABDUSAMATOVICH член комиссии камиссия 

азоси

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном 
информационном портале от 21.02.2022 года № лота 26932.  
Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 60.00 / Весовой 
коэф. ценовой части: 40.00)

Мин. балл: 60

Предмет закупки:

Наименование товара 
(работы, услуги) Услуга по текущему ремонту автомобильных дорог

Подробное описание Сифатли

Количество товара 1.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за 
единицу

186 540 714.00

Стартовая сумма 186 540 714.00

Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие 
баллы:

Критерий №1 Энгяхшитаклифларнитанлаболишиштирокчисининг банк маълумотномаси

Тип: Текстовое значение

Описание: Энгяхшитаклифларнитанлаболишиштирокчисининг банк олдида кортатекаси мавжуд эмаслиги 



тўгрисида малумотномаси банкнинг мухри билан тасдиқланган холда. 
Энгяхшитаклифларнитанлаболишиштирокчисинингбуюртмани бажариш учун обект қийматининг 20% миқдорида 
маблағи мавжудлиги тўғрисида малумотнома банкнинг мухри билан тасдиқланган холда.

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

"Laylo-Diyorbek" МЧЖ 20 149000000 20 Экспертная

ООО ASIA PENA 
STROY

20 20 20 Экспертная

ООО OYBEK MAX 
KREDO MIKRO

20 20 20 Экспертная

 

Критерий №2 Машина вамеханизмларрўйхати

Тип: Текстовое значение

Описание: Лойиҳанибажаришучунзарурбўлган3 та дан кам бўлмаган? Кўпи билан 20 йил олдин ишлаб 
чиқарилганшахсий (ёки лизинг шартномаси асосида) қурилиш машина вамеханизмларинимавжудлиги (ижара 
шартнома асосидаги қурилиш техникаларининг баллари 30% камайтирилади) 1. Автогрейдер 1та5-балл 2. Каток 1 
та5-балл 3. Самасувал 2 та5-балл 4. Асфалтуклатчик5-балл

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

"Laylo-
Diyorbek" МЧЖ 20 149000000 0 Экспертная Дисквалифицирован

(Дисквалификация 
қилинган 
Хужжатлар куриш 
имконсиз даражада 
жойлаштирилмаган)

ООО ASIA 
PENA STROY

20 20 3.5 Экспертная

ООО OYBEK 
MAX KREDO 
MIKRO

20 20 14 Экспертная

 

Критерий №3 ЭнгяхшитаклифларнитанлаболишиштирокчисинингСоликлар ва мажбурий туловлврдан карзи 
йуқлиги тугрисидаги маълумот (худудий давлат солиқ инспексияларнинг ферминний бланкасида ва солик 
инспекциянинг мухри имзоси билан тасдиқланган холда) 4-шакл(20 балл)

Тип: Текстовое значение

Описание: Худудий давлат солиқ инспексияларнинг ферминний бланкасида ва солик инспекциянинг мухри хамда 
ташкилот рахбарининг имзоси билан тасдиқланган холда

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

"Laylo-Diyorbek" МЧЖ 20 149000000 20 Экспертная

ООО ASIA PENA 
STROY

20 20 20 Экспертная

ООО OYBEK MAX 
KREDO MIKRO

20 20 20 Экспертная

 



Критерий №4 Энг яхши таклифларни танлаб олишдаги объектга ўхшаш объектларда охирги 3 йиллик иш тажрибаси

Тип: Текстовое значение

Описание: Энгяхшитаклифларнитанлаболиш савдодагигаўхшашпрофил бўйичаохирги 3-йили (1-йили мажбурий) ўз 
кучи хамда ўз вақтида*бажариш.Хар бир йил 5 бал, ўз кучи билан бажариш 5 бал

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

"Laylo-Diyorbek" МЧЖ 20 149000000 10 Экспертная

ООО ASIA PENA 
STROY

20 20 5 Экспертная

ООО OYBEK MAX 
KREDO MIKRO

20 20 10 Экспертная

 

Критерий №5 Энгяхшитаклифларнитанлаболишиштирокчисиҳақидаумумиймаълумотлар

Тип: Текстовое значение

Описание: Иш стажи 2йилданкамбўлмаганмажбурий раҳбарлардан1 киши мавжудлиги. 
3йилишстажигаэгадипломгаэга1кишиданиборатинженер-техник ходимларнимавжудлиги. (участка 
бошликларивамастерлар) Ишлаб-чикариш техника бўлимида 2 йил иш стажига эга дипломли 1 та мутахассисни 
мавжудлиги. Ходимларнинг йиллик уртача сони 6 (камида) Мехнатни мухофаза килиш ва техник хавфсизлик 
ходимлари 1 киши мавжудлиги

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

"Laylo-Diyorbek" МЧЖ 20 149000000 12 Экспертная

ООО ASIA PENA 
STROY

20 20 12 Экспертная

ООО OYBEK MAX 
KREDO MIKRO

20 20 20 Экспертная

 
 

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование 
участника

Стартовая 
сумма

Предлагаемая 
сумма

Дата 
предложения

Оценка стоимости 
(балл)

ООО ASIA PENA STROY 186 540 714.00 186 040 714.00
18.02.2022 
16:11:24

32.04

ООО OYBEK MAX 
KREDO MIKRO

186 540 714.00 158 559 000.00
18.02.2022 
16:14:44

37.59

 
 
 

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника Общий балл по 
технической части

Общий балл по 
финансовой части

Итоговый 
балл

"Laylo-Diyorbek" МЧЖ Не прошел Не прошел Не прошел

ООО ASIA PENA STROY 36.6 32.04 68.64

ООО OYBEK MAX KREDO 50.4 37.59 87.99



MIKRO

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 26932 от 21.02.2022 года на приобретение Сирдарё вилоят Боёвут туман 
Маданият МФЙ Донишманд кучаси определила победителем:

ООО OYBEK MAX KREDO MIKRO  
308267104  
 
 
и резервный исполнитель: ООО ASIA PENA STROY (307218774)  

Проголосовали

Комиссия Ф.И.О. Голосование Комментарии

Председатель 
комиссии

BAZAROV ZOYIR RUSTAM O‘G‘LI Согласен

Член комиссии XUDOYBERDIYEV URAZALI 
NARZULLAYEVICH Согласен

Член комиссии ABDUMO‘MINOV ANVAR BAXODIR O‘G‘LI Согласен

Член комиссии TADJIKULOV ZOXIDJON 
RAVSHANBEKOVICH Согласен

Член комиссии USAROV FAXRIDDIN XAYDAROVICH Согласен

Член комиссии TANIYEV SHERALI ABDUSAMATOVICH Согласен

Член комиссии KULTAYEV MIRZABEK TILLABEKOVICH Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП


